CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º164/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que juntamente com a secretaria de saúde de nosso município

estude a possibilidade de estender o atendimento odontólogo no

período noturno em nosso município e no Distrito de Esmeralda.

JUSTIFICATIVA: O atendimento noturno nos procedimentos

odontológicos possibilitaria que muitos trabalhadores que não

disponibilizam de tempo durante o horário normal de

atendimento, possam cuidar de sua saúde bucal sem haver

transtornos decorrentes no horário de trabalho.

Sala das Sessões José Luís Correia

22 de Setembro de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB